
 
 

Al personale docente 

Agli alunni /Alle loro famiglie 

Al DSGA / Al personale ATA 

All’albo/Al sito web 

 

OGGETTO: orario provvisorio dal 29.09.2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/99 e l’art. 5 dello stesso;  

Visto il Dlgs 165/2001 e successive modifiche apportate dal D.Lgs 150 del 2009;  

Vista la Legge 107/2015 e la dotazione organica assegnata a questo Istituto;  

Visti i piani di studio ordinamentali e il piano triennale dell’offerta formativa;  

Vista la delibera del collegio del collegio dei docenti del 01.09.2025; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto dell’11.09.2025;  

Visto il decreto di rettifica assegnazione dei docenti alle classi;  

Valutate le esigenze organizzative della scuola;  

DECRETA 

la pubblicazione dell'orario provvisorio delle lezioni per l'a.s. 2025/26, con entrata in vigore a partire da lunedì 

29 settembre 2025, valido fino a successiva comunicazione e secondo la seguente scansione oraria: 

 

SCANSIONE ORARIA 

PRIMA ORA 08:00 / 08:50 

SECONDA ORA 08:50 / 09:50 

TERZA ORA 09:50 / 10:50 

QUARTA ORA 10:50 /11:50 

QUINTA ORA 11:50/ 12:50 

SESTA ORA 12:50 /13:40 

 

L ’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per far fronte 

a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni contingenti.  

I docenti firmeranno il registro di presenza all'ingresso. 

Tutti i docenti rispetteranno l’orario come da prospetto, garantendo le 18 ore settimanali. Coloro che risultano 

in servizio dopo la sesta ora, garantiranno la loro presenza in compresenza con i docenti che risultano in 

orario. 

Allegati: 

- Tabellone Classi; 

- Tabellone Docenti, visionabile in Argo sez. bacheca. 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Nicoletta Fabozzi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 




		2025-09-26T13:33:45+0200
	FBZNLT68S53C291G




